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Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S4 Okonek, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie młode
                                  PZHGP Oddział:  0271 Pilsko-Złotowski
                                         Sekcja:  S4 Okonek

                                      Data lotu:  17.08.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Płoty - 1
                              Współrzędne geog.:  53*47"45.00'N 15*16"17.00'E
                           Godzina wypuszczenia:  08:15:00
                       Średnia odległość z lotu:  109.221 km
                                Liczba hodowców:  14
                        Liczba wysłanych gołębi:  480
                   Liczba gołębi, które wróciły:  209
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  nie
                               Lot do kategorii:  A
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  20%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  20 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  96
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  120
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  160

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1119.25 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (20%):  683.80 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  09:50:29 (17.08.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (20%):  10:54:50 (17.08.2019)
             Średni czas trwania konkursu (20%):  1 godz. 2 min. 8 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/S   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Czajka Kazimierz       4  29-7-0        PL0271-19-07233 0 1-09:50:29 1119.25 2.083           40.00 20.00  106.87 
2    Czekała Jan            4  56-14-0   G   PL-DE-19-779730 0 1-09:53:57 1089.74 4.167           39.92 19.96  107.83 
3    Pastewski Mirosław     4  42-10-0       PL0425-19-13192 0 1-09:53:55 1079.90 6.250           39.83 19.92  106.82 
4    Ziółkowski Wojciech    4  31-15-0       PL0426-19-7205  0 1-09:58:45 1067.47 8.333           39.75 19.87  110.75 
5    Karólski Arkadiusz     4  24-5-0        PL0140-19-4246  0 1-10:02:28 1023.11 10.417          39.66 19.83  109.95 
6    Fornal Witold          4  42-8-0        PL0271-19-07539 0 1-10:00:35 1022.79 12.500          39.58 19.79  107.99 
7    Karólski Arkadiusz     4  <2> 11        PL0271-19-8282  0 1-10:02:43 1020.73 14.583          39.49 19.75  109.95 
8    Ziółkowski Wojciech    4  <2> 9     G   PL-DE-19-835011 0 1-10:03:58 1016.37 16.667          39.41 19.71  110.75 
9    Ziółkowski Wojciech    4  <3> 10    C   PL0271-19-8434  0 1-10:04:58 1007.12 18.750          39.33 19.66  110.75 
10   Ziółkowski Wojciech    4  <4> 12        PL0271-19-1636  0 1-10:07:01 988.69  20.833          39.24 19.62  110.75 
11   Karólski Arkadiusz     4  <3> 64        PL0271-19-8214  0 1-10:06:46 983.75  22.917          39.16 19.58  109.95 
12   Ziółkowski Wojciech    4  <5> 13    C   PL0271-19-8422  0 1-10:07:45 982.26  25.000          39.07 19.54  110.75 
13   Ziółkowski Wojciech    4  <6> 18    C   PL0271-19-8421  0 1-10:07:56 980.67  27.083          38.99 19.49  110.75 
14   Wencka Tadeusz         4  31-8-0        PL0271-19-8945  0 1-10:08:56 968.99  29.167          38.91 19.45  110.40 
15   Wencka Tadeusz         4  <2> 16        PL0271-19-8942  0 1-10:09:46 961.95  31.250          38.82 19.41  110.40 
16   Wencka Tadeusz         4  <3> 19        PL0271-19-7800  0 1-10:09:53 960.97  33.333          38.74 19.37  110.40 
17   Scecewicz Anatol       4  45-4-0        PL0271-19-8894  0 1-10:10:16 956.82  35.417          38.65 19.33  110.29 
18   Ziółkowski Wojciech    4  <7> 24        PL0426-19-7206  0 1-10:12:50 939.89  37.500          38.57 19.28  110.75 
19   Wencka Tadeusz         4  <4> 22    C   PL0271-19-8448  0 1-10:13:32 931.38  39.583          38.48 19.24  110.40 
20   Czajka Kazimierz       4  <2> 41    C   PL0721-19-07257 0 1-10:10:09 928.09  41.667          38.40 19.20  106.87 
21   Mariasik Jacek         4  33-4-0        PL0271-19-08007 0 1-10:14:43 921.76  43.750          38.32 19.16  110.35 
22   Wencka Tadeusz         4  <5> 44        PL0271-19-8952  0 1-10:15:55 913.03  45.833          38.23 19.12  110.40 
23   Fornal Witold          4  <2> 50    C   PL0426-19-07055 0 1-10:15:14 898.17  47.917          38.15 19.07  107.99 
24   Ziółkowski Wojciech    4  <8> 25    G   PL-DE-19-835018 0 1-10:18:32 896.52  50.000          38.06 19.03  110.75 
25   Ziółkowski Wojciech    4  <9> 39        PL0271-19-8581  0 1-10:18:37 895.91  52.083          37.98 18.99  110.75 
26   Dybaś Marcin           4  66-9-0        PL0271-19-08728 0 1-10:18:10 895.62  54.167          37.89 18.95  110.31 
27   Pastewski Mirosław     4  <2> 35        PL0271-19-08122 0 1-10:14:30 893.89  56.250          37.81 18.91  106.82 
28   Dera Grzegorz          4  43-4-0        PL0271-19-07330 0 1-10:16:38 892.11  58.333          37.73 18.86  108.51 
29   Czekała Jan            4  <2> 31    G   PL-DE-19-779738 0 1-10:16:08 890.18  60.417          37.64 18.82  107.83 
30   Mariasik Jacek         4  <2> 49    C   PL0271-19-08020 0 1-10:19:08 888.96  62.500          37.56 18.78  110.35 
31   Czekała Jan            4  <3> 32        PL0271-19-8311  0 1-10:16:53 884.70  64.583          37.47 18.74  107.83 
32   Czekała Jan            4  <4> 33        PL0271-19-8308  0 1-10:17:13 882.29  66.667          37.39 18.69  107.83 
33   Czekała Jan            4  <5> 34        PL0271-19-8333  0 1-10:17:32 880.01  68.750          37.31 18.65  107.83 
34   Czekała Jan            4  <6> 38        PL0271-19-8323  0 1-10:18:27 873.47  70.833          37.22 18.61  107.83 
35   Pastewski Mirosław     4  <3> 36        PL0271-19-08118 0 1-10:17:54 869.16  72.917          37.14 18.57  106.82 
36   Pastewski Mirosław     4  <4> 36        PL0271-19-08096 0 1-10:17:56 868.93  75.000          37.05 18.53  106.82 
36   Pastewski Mirosław     4  <5> 55    GC  PL-DE-19-779684 0 1-10:17:56 868.93  75.000          37.05 18.53  106.82 
38   Czekała Jan            4  <7> 51    G   PL-DE-19-779729 0 1-10:19:14 867.96  79.167          36.88 18.44  107.83 
39   Ziółkowski Wojciech    4  <10> 42   G   PL-DE-19-779124 0 1-10:22:42 867.27  81.250          36.80 18.40  110.75 
40   Dera Grzegorz          4  <2> 60    GC  PL-DE-19-779562 0 1-10:20:24 865.31  83.333          36.72 18.36  108.51 
41   Czajka Kazimierz       4  <3> 65        PL0271-19-07232 0 1-10:19:42 857.02  85.417          36.63 18.32  106.87 
42   Ziółkowski Wojciech    4  <11> 68   GC  PL-DE-19-779558 0 1-10:24:40 854.11  87.500          36.55 18.27  110.75 
43   Dybaś Marcin           4  <2> 47        PL0271-19-08683 0 1-10:24:36 851.16  89.583          36.46 18.23  110.31 
44   Wencka Tadeusz         4  <6> 58    C   PL0271-19-7799  0 1-10:25:09 848.25  91.667          36.38 18.19  110.40 
45   Majchrzak Józef        4  18-8-0    C   PL0271-19-08679 0 1-10:26:06 840.27  93.750          36.29 18.15  110.16 
46   Majchrzak Józef        4  <2> 56    C   PL0272-19-12598 0 1-10:26:26 838.14  95.833          36.21 18.11  110.16 
47   Dybaś Marcin           4  <3> 48        PL0271-19-08696 0 1-10:29:39 819.24  97.917          36.13 18.06  110.31 
48   Dybaś Marcin           4  <4> 67        PL0271-19-08730 0 1-10:29:41 819.03  100.000         36.04 18.02  110.31 
49   Mariasik Jacek         4  <3> 62    C   PL0271-19-08006 0 1-10:30:47 812.69  102.083         35.96 17.98  110.35 
50   Fornal Witold          4  <3> 52        PL0271-19-07584 0 1-10:28:32 808.71  104.167         35.87 17.94  107.99 
51   Czekała Jan            4  <8> 54        PL-DE-19-785713 0 1-10:28:30 807.72  106.250         35.79 17.89  107.83 
52   Fornal Witold          4  <4> 61    C   PL0271-19-07583 0 1-10:28:43 807.60  108.333         35.71 17.85  107.99 
53   Scecewicz Anatol       4  <2> 66        PL0271-19-8905  0 1-10:31:39 807.10  110.417         35.62 17.81  110.29 
54   Czekała Jan            4  <9> 57        PL0271-19-8322  0 1-10:29:35 801.21  112.500         35.54 17.77  107.83 
55   Pastewski Mirosław     4  <6> 71        PL0271-19-08140 0 1-10:29:00 797.16  114.583         35.45 17.73  106.82 
56   Majchrzak Józef        4  <3> 59    C   PL0271-19-08643 0 1-10:33:12 797.11  116.667         35.37 17.68  110.16 
57   Czekała Jan            4  <10> 72   G   PL-DE-19-779733 0 1-10:30:53 793.55  118.750         35.28 17.64  107.83 
58   Wencka Tadeusz         4  <7> 78    GC  PL-DE-19-779621 0 1-10:34:22 792.15  120.833         35.20 17.60  110.40 
59   Majchrzak Józef        4  <4> 63    C   PL0271-19-08622 0 1-10:34:11 791.47  122.917         35.12 17.56  110.16 
60   Dera Grzegorz          4  <3> 87        PL0271-19-07301 0 1-10:32:27 789.45  125.000         35.03 17.52  108.51 
61   Fornal Witold          4  <5> 75    G   PL-DE-19-779581 0 1-10:33:36 779.15  127.083         34.95 17.47  107.99 
62   Mariasik Jacek         4  <4> 97    C   PL0271-19-08024 0 1-10:36:44 778.57  129.167         34.86 17.43  110.35 
63   Majchrzak Józef        4  <5> 77    C   PL0271-19-08519 0 1-10:38:03 770.08  131.250         34.78 17.39  110.16 
64   Karólski Arkadiusz     4  <4> 70        PL0271-19-8209  0 1-10:37:57 769.15  133.333         34.69 17.35  109.95 
65   Czajka Kazimierz       4  <4> 84        PL0271-19-07249 0 1-10:34:54 763.90  135.417         34.61 17.31  106.87 
66   Scecewicz Anatol       4  <3> 74        PL0271-19-8882  0 1-10:39:39 762.46  137.500         34.53 17.26  110.29 
67   Dybaś Marcin           4  <5> 69        PL0271-19-08717 0 1-10:40:25 758.58  139.583         34.44 17.22  110.31 
68   Ziółkowski Wojciech    4  <12> 81   C   PL0426-19-7210  0 1-10:41:38 755.29  141.667         34.36 17.18  110.75 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
69   Dybaś Marcin           4  <6> 73        PL0271-19-08722 0 1-10:40:44 749.39  143.750         34.27 17.14  110.31 
70   Karólski Arkadiusz     4  <5> 102       PL0271-19-8254  0 1-10:42:13 741.90  145.833         34.19 17.09  109.95 
71   Pastewski Mirosław     4  <7> 80    GC  PL-DE-19-779682 0 1-10:43:24 735.67  147.917         34.11 17.05  106.82 
72   Czekała Jan            4  <11> 85   G   PL-DE-19-779731 0 1-10:43:34 734.95  150.000         34.02 17.01  107.83 
73   Dybaś Marcin           4  <7> 83    GC  PL-DE-19-779770 0 1-10:44:14 731.98  152.083         33.94 16.97  110.31 
74   Scecewicz Anatol       4  <4>           PL0271-19-8895  0 1-10:44:20 731.53  154.167         33.85 16.93  110.29 
75   Fornal Witold          4  <6> 76    C   PL0271-19-07514 0 1-10:44:41 729.42  156.250         33.77 16.88  107.99 
76   Fornal Witold          4  <7> 79    C   PL0426-19-07050 0 1-10:45:00 727.86  158.333         33.68 16.84  107.99 
77   Majchrzak Józef        4  <6> 94    C   PL0271-19-08601 0 1-10:45:49 724.34  160.417         33.60 16.80  110.16 
78   Wencka Tadeusz         4  <8> 98    C   PL0271-19-8953  0 1-10:45:50 724.33  162.500         33.52 16.76  110.40 
79   Fornal Witold          4  <8> 101       PL0271-19-07564 0 1-10:46:05 722.58  164.583         33.43 16.72  107.99 
80   Pastewski Mirosław     4  <8> 88    C   PL0271-19-08116 0 1-10:46:13 721.68  166.667         33.35 16.67  106.82 
81   Ziółkowski Wojciech    4  <13> 82   C   PL0426-19-7203  0 1-10:47:23 717.14  168.750         33.26 16.63  110.75 
82   Ziółkowski Wojciech    4  <14> 95       PL0271-19-1628  0 1-10:47:47 715.29  170.833         33.18 16.59  110.75 
83   Dybaś Marcin           4  <8> 86    C   PL0271-19-08710 0 1-10:48:07 713.60  172.917         33.09 16.55  110.31 
84   Czajka Kazimierz       4  <5> 90        PL0271-19-07204 0 1-10:48:29 710.81  175.000         33.01 16.51  106.87 
85   Czekała Jan            4  <12> 89   G   PL-DE-19-779728 0 1-10:49:22 707.00  177.083         32.93 16.46  107.83 
86   Dybaś Marcin           4  <9> 99        PL0271-19-08689 0 1-10:49:38 706.66  179.167         32.84 16.42  110.31 
87   Dera Grzegorz          4  <4> 106       PL0271-19-07352 0 1-10:51:23 698.04  181.250         32.76 16.38  108.51 
88   Pastewski Mirosław     4  <9> 92        PL0271-19-01961 0 1-10:51:25 697.18  183.333         32.67 16.34  106.82 
89   Czekała Jan            4  <13> 91       PL0271-19-8306  0 1-10:51:31 697.18  185.417         32.59 16.29  107.83 
90   Czajka Kazimierz       4  <6> 93        PL0271-19-07268 0 1-10:51:50 695.32  187.500         32.51 16.25  106.87 
91   Czekała Jan            4  <14> 114      PL0271-19-8305  0 1-10:52:40 692.03  189.583         32.42 16.21  107.83 



92   Pastewski Mirosław     4  <10> 100      PL0271-19-08085 0 1-10:52:43 691.32  191.667         32.34 16.17  106.82 
93   Czajka Kazimierz       4  <7> 111       PL0271-19-07216 0 1-10:53:37 687.34  193.750         32.25 16.13  106.87 
94   Majchrzak Józef        4  <7> 96    C   PL0271-19-08633 0 1-10:54:22 685.79  195.833         32.17 16.08  110.16 
95   Ziółkowski Wojciech    4  <15> 109  C   PL0271-19-7204  0 1-10:54:32 685.40  197.917         32.08 16.04  110.75 
96   Majchrzak Józef        4  <8> 103   C   PL0271-19-08674 0 1-10:54:50 683.80  200.000         32.00 16.00  110.16 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
97   Mariasik Jacek         4  <5> 117       PL0271-19-08077 0 1-10:56:47 675.75  202.083         31.92 15.96  110.35 
98   Wencka Tadeusz         4  <9> 145   C   PL0271-19-7789  0 1-10:57:06 674.47  204.167         31.83 15.92  110.40 
99   Dybaś Marcin           4  <10> 104      PL0271-19-08688 0 1-11:00:53 659.16  206.250         31.75 15.87  110.31 
100  Pastewski Mirosław     4  <11> 105  C   PL0271-19-08121 0 1-11:01:15 655.14  208.333         31.66 15.83  106.82 
101  Fornal Witold          4  <9> 107   C   PL0271-19-07502 0 1-11:01:38 654.48  210.417         31.58 15.79  107.99 
102  Karólski Arkadiusz     4  <6>           PL0271-19-8220  0 1-11:01:49 655.24  212.500         31.49 15.75  109.95 
103  Majchrzak Józef        4  <9> 113   C   PL0271-19-08527 0 1-11:02:12 653.90  214.583         31.41 15.71  110.16 
104  Dybaś Marcin           4  <11> 115      PL0271-19-07377 0 1-11:02:35 652.53  216.667         31.33 15.66  110.31 
105  Pastewski Mirosław     4  <12> 108      PL0271-19-08111 0 1-11:03:26 646.48  218.750         31.24 15.62  106.82 
106  Dera Grzegorz          4  <5> 120       PL0271-19-07337 0 1-11:03:38 647.05  220.833         31.16 15.58  108.51 
107  Fornal Witold          4  <10> 110  C   PL0271-19-07570 0 1-11:03:39 646.58  222.917         31.07 15.54  107.99 
108  Pastewski Mirosław     4  <13> 129  C   PL0271-19-08124 0 1-11:08:21 627.80  225.000         30.99 15.49  106.82 
109  Ziółkowski Wojciech    4  <16> 125      PL0271-19-8642  0 1-11:08:49 629.74  227.083         30.91 15.45  110.75 
110  Fornal Witold          4  <11> 121  C   PL0271-19-07247 0 1-11:09:16 625.55  229.167         30.82 15.41  107.99 
111  Czajka Kazimierz       4  <8> 112       PL0271-19-07211 0 1-11:09:24 624.00  231.250         30.74 15.37  106.87 
112  Czajka Kazimierz       4  <9> 118   C   PL0271-19-07225 0 1-11:09:27 623.82  233.333         30.65 15.33  106.87 
113  Majchrzak Józef        4  <10> 128  C   PL0271-19-08528 0 1-11:09:49 625.61  235.417         30.57 15.28  110.16 
114  Czekała Jan            4  <15> 130      PL060-19-12406  0 1-11:11:35 617.11  237.500         30.48 15.24  107.83 
115  Dybaś Marcin           4  <12> 116  G   PL-DE-19-779765 0 1-11:16:55 601.53  239.583         30.40 15.20  110.31 
116  Dybaś Marcin           4  <13> 119      PL0271-19-07378 0 1-11:17:07 600.87  241.667         30.32 15.16  110.31 
117  Mariasik Jacek         4  <6> 124       PL0271-19-08050 0 1-11:18:40 595.90  243.750         30.23 15.12  110.35 
118  Czajka Kazimierz       4  <10> 136      PL0271-19-07254 0 1-11:18:45 591.70  245.833         30.15 15.07  106.87 
119  Dybaś Marcin           4  <14> 122      PL0271-19-08695 0 1-11:19:29 593.22  247.917         30.06 15.03  110.31 
120  Dera Grzegorz          4  <6> 141   C   PL0271-19-07308 0 1-11:19:41 590.53  250.000         29.98 14.99  108.51 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
121  Fornal Witold          4  <12> 123      PL0271-19-07555 0 1-11:20:11 588.34  252.083         29.89 14.95  107.99 
122  Dybaś Marcin           4  <15> 133      PL0271-19-08727 0 1-11:21:04 588.22  254.167         29.81 14.91  110.31 
123  Fornal Witold          4  <13> 135      PL0271-19-07551 0 1-11:21:26 584.36  256.250         29.73 14.86  107.99 
124  Mariasik Jacek         4  <7> 134   C   PL0271-19-08030 0 1-11:22:58 582.37  258.333         29.64 14.82  110.35 
125  Ziółkowski Wojciech    4  <17> 126      PL0271-19-1625  0 1-11:27:12 570.14  260.417         29.56 14.78  110.75 
126  Ziółkowski Wojciech    4  <18> 127  C   PL0271-19-1157  0 1-11:27:16 569.95  262.500         29.47 14.74  110.75 
127  Ziółkowski Wojciech    4  <19> 132  GC  PL-DE-19-779799 0 1-11:27:21 569.70  264.583         29.39 14.69  110.75 
128  Majchrzak Józef        4  <11> 178      PL0271-19-08663 0 1-11:28:15 566.33  266.667         29.31 14.65  110.16 
129  Pastewski Mirosław     4  <14> 139  GC  PL-DE-19-779686 0 1-11:28:38 560.93  268.750         29.22 14.61  106.82 
130  Czekała Jan            4  <16> 187  G   PL-DE-19-779722 0 1-11:29:32 559.62  270.833         29.14 14.57  107.83 
131  Czajkowski Tomasz      4  14-0-0    C   PL0271-19-07188 0 1-11:30:38 559.79  272.917         29.05 14.53  110.40 
132  Ziółkowski Wojciech    4  <20> 137      PL0271-19-1622  0 1-11:34:54 548.40  275.000         28.97 14.48  110.75 
133  Dybaś Marcin           4  <16> 138      PL0271-19-08709 0 1-11:38:05 539.28  277.083         28.88 14.44  110.31 
134  Mariasik Jacek         4  <8> 140       PL0271-19-08072 0 1-11:39:57 534.47  279.167         28.80 14.40  110.35 
135  Fornal Witold          4  <14> 159      PL0271-19-07540 0 1-11:41:45 526.48  281.250         28.72 14.36  107.99 
136  Czajka Kazimierz       4  <11> 149  C   PL0271-19-07248 0 1-11:43:05 521.44  283.333         28.63 14.32  106.87 
137  Ziółkowski Wojciech    4  <21> 148      PL0271-19-3298  0 1-11:43:48 525.25  285.417         28.55 14.27  110.75 
138  Dybaś Marcin           4  <17> 144  G   PL-DE-19-779764 0 1-11:44:03 524.00  287.500         28.46 14.23  110.31 
139  Pastewski Mirosław     4  <15> 156      PL0271-19-08136 0 1-11:47:21 510.73  289.583         28.38 14.19  106.82 
140  Mariasik Jacek         4  <9> 142       PL0271-19-08048 0 1-11:52:22 504.15  291.667         28.29 14.15  110.35 
141  Dera Grzegorz          4  <7> 142   GC  PL-DE-19-779570 0 1-11:57:48 489.08  293.750         28.21 14.11  108.51 
142  Dera Grzegorz          4  <8> 155   C   PL0271-19-07341 0 1-11:57:58 488.71  295.833         28.13 14.06  108.51 
142  Mariasik Jacek         4  <10> 170  C   PL0271-19-08044 0 1-11:57:58 491.57  295.833         28.13 14.06  110.35 
144  Dybaś Marcin           4  <18> 147      PL0271-19-08699 0 1-12:01:44 483.39  300.000         27.96 13.98  110.31 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 30% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z -.)      Czajka Kazimierz    4  PL0271-19-07233    0  1    20       106.87   
 2. (z -.)      Czekała Jan         4  PL-DE-19-779730    0  1    19.96    107.83   
 3. (z -.)      Pastewski Mirosław  4  PL0425-19-13192    0  1    19.92    106.82   
 4. (z -.)      Ziółkowski Wojciech 4  PL0426-19-7205     0  1    19.87    110.75   
 5. (z -.)      Karólski Arkadiusz  4  PL0140-19-4246     0  1    19.83    109.95   
 6. (z -.)      Fornal Witold       4  PL0271-19-07539    0  1    19.79    107.99   
 7. (z -.)      Karólski Arkadiusz  4  PL0271-19-8282     0  1    19.75    109.95   
 8. (z -.)      Ziółkowski Wojciech 4  PL-DE-19-835011    0  1    19.71    110.75   
 9. (z -.)      Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-8434     0  1    19.66    110.75   
 10. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-1636     0  1    19.62    110.75   
 11. (z -.)     Karólski Arkadiusz  4  PL0271-19-8214     0  1    19.58    109.95   
 12. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-8422     0  1    19.54    110.75   
 13. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-8421     0  1    19.49    110.75   
 14. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-8945     0  1    19.45    110.4    
 15. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-8942     0  1    19.41    110.4    
 16. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-7800     0  1    19.37    110.4    
 17. (z -.)     Scecewicz Anatol    4  PL0271-19-8894     0  1    19.33    110.29   
 18. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0426-19-7206     0  1    19.28    110.75   
 19. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-8448     0  1    19.24    110.4    
 20. (z -.)     Czajka Kazimierz    4  PL0721-19-07257    0  1    19.2     106.87   
 21. (z -.)     Mariasik Jacek      4  PL0271-19-08007    0  1    19.16    110.35   
 22. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-8952     0  1    19.12    110.4    
 23. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0426-19-07055    0  1    19.07    107.99   
 24. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL-DE-19-835018    0  1    19.03    110.75   
 25. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-8581     0  1    18.99    110.75   
 26. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08728    0  1    18.95    110.31   
 27. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-08122    0  1    18.91    106.82   
 28. (z -.)     Dera Grzegorz       4  PL0271-19-07330    0  1    18.86    108.51   
 29. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-779738    0  1    18.82    107.83   
 30. (z -.)     Mariasik Jacek      4  PL0271-19-08020    0  1    18.78    110.35   
 31. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8311     0  1    18.74    107.83   
 32. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8308     0  1    18.69    107.83   
 33. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8333     0  1    18.65    107.83   
 34. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8323     0  1    18.61    107.83   
 35. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-08118    0  1    18.57    106.82   
 36. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL-DE-19-779684    0  1    18.53    106.82   
 36. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-08096    0  1    18.53    106.82   
 38. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-779729    0  1    18.44    107.83   
 39. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL-DE-19-779124    0  1    18.4     110.75   
 40. (z -.)     Dera Grzegorz       4  PL-DE-19-779562    0  1    18.36    108.51   
 41. (z -.)     Czajka Kazimierz    4  PL0271-19-07232    0  1    18.32    106.87   
 42. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL-DE-19-779558    0  1    18.27    110.75   
 43. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08683    0  1    18.23    110.31   
 44. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-7799     0  1    18.19    110.4    
 45. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0271-19-08679    0  1    18.15    110.16   
 46. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0272-19-12598    0  1    18.11    110.16   
 47. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08696    0  1    18.06    110.31   
 48. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08730    0  1    18.02    110.31   
 49. (z -.)     Mariasik Jacek      4  PL0271-19-08006    0  1    17.98    110.35   
 50. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0271-19-07584    0  1    17.94    107.99   
 51. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-785713    0  1    17.89    107.83   
 52. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0271-19-07583    0  1    17.85    107.99   
 53. (z -.)     Scecewicz Anatol    4  PL0271-19-8905     0  1    17.81    110.29   
 54. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8322     0  1    17.77    107.83   
 55. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-08140    0  1    17.73    106.82   
 56. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0271-19-08643    0  1    17.68    110.16   
 57. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-779733    0  1    17.64    107.83   
 58. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL-DE-19-779621    0  1    17.6     110.4    
 59. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0271-19-08622    0  1    17.56    110.16   
 60. (z -.)     Dera Grzegorz       4  PL0271-19-07301    0  1    17.52    108.51   
 61. (z -.)     Fornal Witold       4  PL-DE-19-779581    0  1    17.47    107.99   
 62. (z -.)     Mariasik Jacek      4  PL0271-19-08024    0  1    17.43    110.35   
 63. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0271-19-08519    0  1    17.39    110.16   
 64. (z -.)     Karólski Arkadiusz  4  PL0271-19-8209     0  1    17.35    109.95   
 65. (z -.)     Czajka Kazimierz    4  PL0271-19-07249    0  1    17.31    106.87   
 66. (z -.)     Scecewicz Anatol    4  PL0271-19-8882     0  1    17.26    110.29   
 67. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08717    0  1    17.22    110.31   
 68. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0426-19-7210     0  1    17.18    110.75   
 69. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08722    0  1    17.14    110.31   
 70. (z -.)     Karólski Arkadiusz  4  PL0271-19-8254     0  1    17.09    109.95   
 71. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL-DE-19-779682    0  1    17.05    106.82   
 72. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-779731    0  1    17.01    107.83   
 73. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL-DE-19-779770    0  1    16.97    110.31   
 74. (z -.)     Scecewicz Anatol    4  PL0271-19-8895     0  1    16.93    110.29   
 75. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0271-19-07514    0  1    16.88    107.99   
 76. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0426-19-07050    0  1    16.84    107.99   
 77. (z -.)     Majchrzak Józef     4  PL0271-19-08601    0  1    16.8     110.16   
 78. (z -.)     Wencka Tadeusz      4  PL0271-19-8953     0  1    16.76    110.4    
 79. (z -.)     Fornal Witold       4  PL0271-19-07564    0  1    16.72    107.99   
 80. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-08116    0  1    16.67    106.82   
 81. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0426-19-7203     0  1    16.63    110.75   
 82. (z -.)     Ziółkowski Wojciech 4  PL0271-19-1628     0  1    16.59    110.75   
 83. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08710    0  1    16.55    110.31   
 84. (z -.)     Czajka Kazimierz    4  PL0271-19-07204    0  1    16.51    106.87   
 85. (z -.)     Czekała Jan         4  PL-DE-19-779728    0  1    16.46    107.83   
 86. (z -.)     Dybaś Marcin        4  PL0271-19-08689    0  1    16.42    110.31   
 87. (z -.)     Dera Grzegorz       4  PL0271-19-07352    0  1    16.38    108.51   
 88. (z -.)     Pastewski Mirosław  4  PL0271-19-01961    0  1    16.34    106.82   
 89. (z -.)     Czekała Jan         4  PL0271-19-8306     0  1    16.29    107.83   
 90. (z -.)     Czajka Kazimierz    4  PL0271-19-07268    0  1    16.25    106.87   
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 8 z 15                                                                                     |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 8 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | typowane do Intermistrzostwa | wg pkt Oddz.                            |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Majchrzak Józef    | 8   | 137.77  | 18  | 8   | 45   | 46   | 8  | 137.77 | 1   |
| 2  | -   |Ziółkowski Wojciech| 7   | 126.81  | 31  | 15  | 4    | 8    | 7  | 126.81 | 2   |
| 3  | -   |Wencka Tadeusz     | 4   | 71.79   | 31  | 8   | 14   | 15   | 4  | 71.79  | 3   |
| 4  | -   |Fornal Witold      | 4   | 70.64   | 42  | 8   | 6    | 23   | 4  | 70.64  | 4   |
| 5  | -   |Mariasik Jacek     | 3   | 54.19   | 33  | 4   | 21   | 30   | 3  | 54.19  | 5   |
| 6  | -   |Pastewski Mirosław | 3   | 52.25   | 42  | 10  | 3    | 27   | 3  | 52.25  | 6   |
| 7  | -   |Dybaś Marcin       | 2   | 33.52   | 66  | 9   | 26   | 43   | 2  | 33.52  | 7   |
| 8  | -   |Czajka Kazimierz   | 1   | 19.2    | 29  | 7   | 1    | 20   | 1  | 19.2   | 8   |
| 9  | -   |Dera Grzegorz      | 1   | 18.36   | 43  | 4   | 28   | 40   | 1  | 18.36  | 9   |
| 10 | -   |Szram Ryszard      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 10 | -   |Czekała Jan        | 0   | 0       | 56  | 14  | 2    | 29   | 0  | 0      | 10  |
| 10 | -   |Czajkowski Tomasz  | 0   | 0       | 14  | 0   | 131  | 149  | 0  | 0      | 10  |
| 10 | -   |Karólski Arkadiusz | 0   | 0       | 24  | 5   | 5    | 7    | 0  | 0      | 10  |
| 10 | -   |Scecewicz Anatol   | 0   | 0       | 45  | 4   | 17   | 53   | 0  | 0      | 10  |
| 10 | -   |Tryzubiak Marian An| 0   | 0       | 6   | 0   | 183  | -    | 0  | 0      | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 5 z całości                                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Ziółkowski Wojciech| 5   | 98.4    | 31  | 15  | 4    | 8    | 5  | 98.4   | 1   |
| 2  | -   |Wencka Tadeusz     | 5   | 96.59   | 31  | 8   | 14   | 15   | 5  | 96.59  | 2   |
| 3  | -   |Czekała Jan        | 5   | 94.86   | 56  | 14  | 2    | 29   | 5  | 94.86  | 3   |
| 4  | -   |Pastewski Mirosław | 5   | 94.46   | 42  | 10  | 3    | 27   | 5  | 94.46  | 4   |
| 5  | -   |Karólski Arkadiusz | 5   | 93.6    | 24  | 5   | 5    | 7    | 5  | 93.6   | 5   |
| 6  | -   |Fornal Witold      | 5   | 92.12   | 42  | 8   | 6    | 23   | 5  | 92.12  | 6   |
| 7  | -   |Czajka Kazimierz   | 5   | 91.34   | 29  | 7   | 1    | 20   | 5  | 91.34  | 7   |
| 8  | -   |Dybaś Marcin       | 5   | 90.48   | 66  | 9   | 26   | 43   | 5  | 90.48  | 8   |
| 9  | -   |Majchrzak Józef    | 5   | 88.89   | 18  | 8   | 45   | 46   | 5  | 88.89  | 9   |
| 10 | -   |Mariasik Jacek     | 4   | 73.35   | 33  | 4   | 21   | 30   | 4  | 73.35  | 10  |
| 11 | -   |Scecewicz Anatol   | 4   | 71.33   | 45  | 4   | 17   | 53   | 4  | 71.33  | 11  |
| 12 | -   |Dera Grzegorz      | 4   | 71.12   | 43  | 4   | 28   | 40   | 4  | 71.12  | 12  |
| 13 | -   |Szram Ryszard      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 13  |
| 13 | -   |Czajkowski Tomasz  | 0   | 0       | 14  | 0   | 131  | 149  | 0  | 0      | 13  |
| 13 | -   |Tryzubiak Marian An| 0   | 0       | 6   | 0   | 183  | -    | 0  | 0      | 13  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "8 z 15"                                 |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Majchrzak Józef      | S4              |  8 konk. | 137.77 PktOd|
| Ziółkowski Wojciech  | S4              |  7 konk. | 126.81 PktOd|
| Wencka Tadeusz       | S4              |  4 konk. | 71.79 PktOdd|
| Fornal Witold        | S4              |  4 konk. | 70.64 PktOdd|
| Mariasik Jacek       | S4              |  3 konk. | 54.19 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "5 z całości"                            |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Ziółkowski Wojciech  | S4              |  5 konk. | 98.4 PktOddz|
| Wencka Tadeusz       | S4              |  5 konk. | 96.59 PktOdd|
| Czekała Jan          | S4              |  5 konk. | 94.86 PktOdd|
| Pastewski Mirosław   | S4              |  5 konk. | 94.46 PktOdd|
| Karólski Arkadiusz   | S4              |  5 konk. | 93.6 PktOddz|
+-----------------------------------------------------------------+


